• Άθληση και Νέοι 

• Άσκηση Ενηλίκων 

• Άσκηση στην τρίτη Ηλικία 

• Ειδικό πρόγραμμα ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ 

• Ειδικό πρόγραμμα ΑΜΕΑ 

• Ειδικό πρόγραμμα Ψυχικής Υγείας 

Το κόστος όλου του προγράμματος «Άθληση για Όλους»2024-2025 προβλέπεται να 

ανέλθει 

συνολικά στα τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ (35.000,00 ευρώ). 

Για την υλοποίηση των παραπάνω εννέα (9) προγραμμάτων με πέντε (5) τμήματα το 

καθένα εκτός των Ειδικών προγραμμάτων για ΑΜΕΑ που είναι δύο (2) τμήματα το κάθε 

πρόγραμμα, προγραμματίζεται η πρόσληψη 8 (οκτώ ) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (ΠΦΑ)